

## **Anna Biering Sørensen ApS**

Duemosepark 9 st.

3520 Farum

CVR-nr. 31261821

## **Årsrapport for 2018/19**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-10-2019

---

Frank Jakobsen  
Dirigent

# **Anna Biering Sørensen ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Anna Biering Sørensen ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Anna Biering Sørensen ApS Duemosepark 9 st. 3520 Farum
Telefon	4448 4141
E-mail	info@mediterraneo.dk
Hjemmeside	www.mediterraneo.dk
CVR-nr.	31261821
Stiftelsesdato	19-08-2008
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
<b>Direktion</b>	Anna Biering Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	F.J. Revision Godkendt revisionsvirksomhed Nygårdsvej 66 D 4700 Næstved
Telefon	55770555
CVR-nr.	76534268
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## **Anna Biering Sørensen ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restauration i Værløse, catering og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 500.835, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 3.427.079, og en egenkapital på kr. 2.658.872.

Virksomhedens resultat anses for særdeles tilfredsstillende og der forventes et lignende resultat til næste år.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Anna Biering Sørensen ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.102.724</b>	<b>2.163.688</b>
Personaleomkostninger	1	-1.581.147	-1.537.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.364	-118.638
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>489.213</b>	<b>507.578</b>
Finansielle omkostninger		-8.601	-10.024
<b>Resultat før skat</b>		<b>480.612</b>	<b>497.554</b>
Skat af årets resultat	2	20.223	-109.956
<b>Årets resultat</b>		<b>500.835</b>	<b>387.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		446.835	334.698
<b>Resultatdisponering</b>		<b>500.835</b>	<b>387.598</b>

## Anna Biering Sørensen ApS

### Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.252.040	2.027.040
Installationer		15.600	17.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.155	112.619
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.349.795</b>	<b>2.157.159</b>
Deposita		22.032	22.032
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>22.032</b>	<b>22.032</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.371.827</b>	<b>2.179.191</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		33.935	31.209
<b>Varebeholdninger</b>		<b>33.935</b>	<b>31.209</b>
Udskudte skatteaktiver		155.897	32.186
Tilgodehavende selskabsskat		37.000	65.000
Andre tilgodehavender		50	0
Periodeafgrænsningsposter		31.697	23.380
<b>Tilgodehavender</b>		<b>224.644</b>	<b>120.566</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>796.673</b>	<b>663.978</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.055.252</b>	<b>815.753</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.427.079</b>	<b>2.994.944</b>

## Anna Biering Sørensen ApS

### Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Anpartskapital		575.000	575.000
Overført resultat		2.029.872	1.583.037
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>2.658.872</b>	<b>2.210.937</b>
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser		100.000	100.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.224	113.703
Selskabsskat		103.488	122.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.033	325.780
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		158.462	121.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>668.207</b>	<b>684.007</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>668.207</b>	<b>684.007</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.427.079</b>	<b>2.994.944</b>

Eventualaktiver 3

## Anna Biering Sørensen ApS

### Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.523.577	1.485.736
Andre omkostninger til social sikring	48.078	48.005
Andre personaleomkostninger	9.492	3.731
	<u>1.581.147</u>	<u>1.537.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	103.488	122.848
Regulering udskudt skat	-123.711	-12.892
	<u>-20.223</u>	<u>109.956</u>

### 3. Eventualaktiver -forpligtelser

Ejendommen Ballerupvej 16, 3500 Værløse har en ejendomsværdi pr. 01.10.2018 på kr. 2.900.000 heraf grundværdi 963.000. Der er tinglyst ejerpantebrev på kr. 500.000 i ejendommen.